Sane charissimus in Christo filius noster Ferdinandus rex et charissima 
in Cristo filia nostra Helisabeth, regina Castelle et Legionis, illustres inter 
alios Christianorum reges et reginas, Summi rerum omnium Opificis et 
Conditoris cunctorumque bonorum Auctoris, Dei Omnipotentis, <gratia> 
amplissimorum regnorum diffusissimo imperio et aliarum diversarum 
provintiarum dominio, subdictorum obedientia, devotione et observantia, 
facultatum quoque omnium, que summis regibus necessaria fore noscun-
tur, affluentia et ubertate, etate florida et animo ad omnia preclara 
fa[s]cinora parato, in consiliis providentia et <in> administranda iustitia 
constantia ac multarum preclarissimarum rerum ab eis gestarum gloria et 
in re militari peritia, fortitudine et audatia decorati, ut tantorum bonorum 
Autori gratias refferrente et aliquod pleclarum ad eiusdem Omnipotentis 
Dei honorem et imperii Cristianorum propagationem aggrederentur, non 
solum ceptum opus expugnationis imfidelium Insularum Canarie pros-
sequi et continuare curarunt, sed etiam regnum Granate ante eorum ocu-
los consistens, prosapie reg[n]um Hispaniarum debitum, a spurcissimis 
Sarracenis, Cristiani nominis hostibus, detentum, superioribus annis 
oppugnare et eorum dictioni subicere ac in locis ab eisdem Sarracenis 
acquisitis et acquirendis ecclesias, monasteria et beneficia ecclesiastica 
erigi eisque certam partem decimarum ac fructuum, reddituum et pro-
ventuum ecclesiasticorum dictorum locorum applicari et ex eis doctari 
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facere decreverunt; et non in propria sed eiusdem Omnipotentis Dei 
fortitudine et providentia comfidentes, opus ipsum omni ex parte difici-
limum prosequendo, castra, oppida et alia plurima loca, fere tertiam 
eiusdem regni Granate partem (uti accepimus) constituentia, divina fa-
vente clementia, eorum ditioni subiugaverint, et tam in regno Granate 
quam in Insulis predictis prosperitatis votivis succes[or]ibus subiugare 
non cesant in dies. 

Ad quorum civitatum, locorum et castrorum acquisitorum et que ac-
quiri contigerit in futurum per eos et eorum successores Castelle et Le-
gionis reges conservationem sub eorum imperio et manutentione<m> 
fidei prefate in eisdem, ut dilectus filius nobilis Enecus Lopez de Men-
doça, comes de Tendilla, ipsorum Ferdinandi regis et Helisabeth regine 
Capitaneus et pro eorum parte Orator ad Nos et Sedem Apostolicam 
destinatus, Nobis eorum nomine exposuit, plurimum comferre arbitran-
tur quod cathedralibus ecclesiis, monasteriis atque conventualibus priora-
tibus pro tempore in locis per eos in eisdem Insulis et regno Granate 
hactenus acquisitis ac villa Portus Regalis, G[u]adicensis diocesis, ac aliis 
locis in eisdem regno Granate et Insulis noviter populandis in futurum 
preficiantur persone ecclesiastice probe et dignitates orthodoxe fidei 
zelatrices, vite munditia et morum honestate decorate, in spiritualibus 
provide et temporalibus cirumspecte ac eisdem regibus pro tempore 
grate et accepte; et per similes personas optineantur canonicatus et pre-
bende, portiones et dignitates quecumque earundem cathedralium et 
collegiatarum ecclesiarum acquisitorum et que acqui<re>rentur et popu-
larentur in posterum locorum predictorum, quarum laudabili vita et 
conversatione, divinorum assidua et devota celebratione et ad bene vi-
vendum persuasione et exortacione incola<e loco>rum eorundem pro 
tempore existentes a vitiis abstinere et virtutibus vacare et suarum anima-
rum salutem indefesso studio querere et eorundem regum statum sincero 
devotionis affectu prosequi procurarent et ab omni rebellione prorsus 
abstinerent.